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Klasse: Frauen

Rang Name Verein Gesamt X

1. Schmeisser Esther Priv. SV Bad Ischl 242 8
2. Sternberg Petra Priv. SV Mondsee 220 4

Klasse: Männer

Rang Name Verein Gesamt X

1. Kieleithner Markus Priv. SV Mondsee 245 8
2. Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 243 9
3. Schmeisser Gerhard Priv. SV Bad Ischl 242 9
4. Mayrhofer Mario Priv. SV Mondsee 242 8
5. Grubinger Franz Priv. SV Mondsee 232 7
6. Kalleitner Klaus Priv. SV Mondsee 224 7
7. Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 215 1
8. Haidenthaler Stephan Priv. SV Mondsee 193 0

Klasse: Gäste Frauen

Rang Name Verein Gesamt X

1. Steiner Brigitte LHA Linz 243 4
2. Wintersteiger Claudia SV Bad Zell 242 5
3. Matheis Vanessa IHS-Münsteuer 239 5
4. Doppelbauer Elisabeth GSSV Grieskirchen 235 5
5. Matheis Elisabeth IHS-Münsteuer 233 5
6. Altenstrasser Katharina GSSV Grieskirchen 232 4
7. Autengruber Natalie HSV Stadl Paura 222 4
8. Schellenhuber Helga GSSV Grieskirchen 221 2
9. Michlbauer Verena HSV Stadl Paura 211 3
10. Hofer Regina HSV Stadl Paura 208 1
11. Loidl Margarethe GSSV Grieskirchen 146 1

Klasse: Gäste

Rang Name Verein Gesamt X

1. Steinberger-Ritzinger Martin Rieder Schützenverein 247 12
2. Bohn Erich LHA Linz 245 6
3. Kronberger Rudolf Rieder Schützenverein 243 4
4. Öhlinger Ernst HSV Stadl Paura 242 10
5. Hölzl Dietmar HSV Stadl Paura 242 2
6. Matheis Stefan IHS-Münsteuer 241 10
7. Schüller Günther IHS-Münsteuer 241 6
8. Wintersteiger Robert SV Bad Zell 241 6
9. Brauneis Werner GSSV Grieskirchen 238 8
10. Zeindlhofer Erich SSG Hasenberg 236 7
11. Striedner Johannes SSG Hasenberg 236 3
12. Seifriedsberger Philipp IHS-Münsteuer 235 5
13. Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 235 2
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14. Altenstrasser Klaus GSSV Grieskirchen 234 6
15. Sickinger Robert GSSV Grieskirchen 234 5
16. Sippl Günter GSSV Grieskirchen 234 5
17. Fuchs Eugen HSV Steyr 234 4
18. Handlbauer Christoph Rieder Schützenverein 228 5
19. Pumberger Alexander GSSV Grieskirchen 228 4
20. Grakalic Drazen SSG Hasenberg 228 4
21. Winklmayr Helmut HSV Steyr 227 5
22. Böldl Gerhard HSV Stadl Paura 227 3
23. Fellner Stefan IHS-Münsteuer 227 2
24. Burger Josef PSV Linz 225 3
25. Schamesberger Martin GSSV Grieskirchen 225 3
26. Gaubinger Andreas GSSV Grieskirchen 224 3
27. Niederländer Hans-Peter GSSV Grieskirchen 224 1
28. Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 223 2
29. Fröhlich Manfred HSV Steyr 223 2
30. Weigl Christian HSV Steyr 218 5
31. Meister Thomas IHS-Münsteuer 218 2
32. Bauer Reinhold 1864 Amstetten 207 2
33. Wiery Robert SSG Hasenberg 207 1
34. Rosner Manfred Rieder Schützenverein 204 4
35. Knöll Sebastian HSV Stadl Paura 203 2
36. Marek Wolfgang Rieder Schützenverein 195 3
37. Manhartseder Josef GSSV Grieskirchen 194 0
38. Leitner Manfred LHA Linz 193 1
39. Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 192 0
40. Gallo Raphael Sport Schützen Vöcklabruck DNS 0

Mannschaftsergebnisse

Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

1. Schmeisser Gerhard Priv. SV Bad Ischl 242
Schmeisser Esther Priv. SV Bad Ischl 242
Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 243
Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl X 215 727

2. Schüller Günther IHS-Münsteuer 1 241
Matheis Stefan IHS-Münsteuer 1 241
Matheis Vanessa IHS-Münsteuer 1 239
Seifriedsberger Philipp IHS-Münsteuer 1 X 235 721
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3. Grubinger Franz Priv. SV Mondsee 232
Mayrhofer Mario Priv. SV Mondsee 242
Kieleithner Markus Priv. SV Mondsee 245
Kalleitner Klaus Priv. SV Mondsee X 224 719

4. Hölzl Dietmar HSV Stadl Paura 242
Öhlinger Ernst HSV Stadl Paura 242
Böldl Gerhard HSV Stadl Paura 227
Michlbauer Verena HSV Stadl Paura X 211 711

5. Sickinger Robert GSSV Grieskirchen 1 234
Sippl Günter GSSV Grieskirchen 1 234
Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 1 X 223
Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 1 235 703

6. Wiery Robert SSG Hasenberg X 207
Striedner Johannes SSG Hasenberg 236
Grakalic Drazen SSG Hasenberg 228
Zeindlhofer Erich SSG Hasenberg 236 700

7. Altenstrasser Klaus GSSV Grieskirchen 2 234
Pumberger Alexander GSSV Grieskirchen 2 228
Doppelbauer Elisabeth GSSV Grieskirchen 2 235
Schamesberger Martin GSSV Grieskirchen 2 X 225 697

8. Steinberger-Ritzinger Martin Rieder Schützenverein 247
Kronberger Rudolf Rieder Schützenverein 243
Rosner Manfred Rieder Schützenverein 204
Marek Wolfgang Rieder Schützenverein X 195 694

9. Fröhlich Manfred HSV Steyr 223
Fuchs Eugen HSV Steyr 234
Weigl Christian HSV Steyr X 218
Winklmayr Helmut HSV Steyr 227 684

10. Leitner Manfred LHA Linz 193
Steiner Brigitte LHA Linz 243
Bohn Erich LHA Linz 245 681

11. Meister Thomas IHS-Münsteuer 2 218
Fellner Stefan IHS-Münsteuer 2 227
Matheis Elisabeth IHS-Münsteuer 2 233 678

Der Privilegierte Schützenverein Bad Ischl dankt allen Teilnehmern und gratuliert den erfolgreichen

Schützen zu den erbrachten Leistungen!

Schützen Heil!


